
Zarządzenie Nr  67/2009 

Burmistrza Karczewa 

z dnia 22 maja 2009 roku 

 

w sprawie powołania Komisji rozpatrującej i opiniującej wnioski o przyznaniu pomocy materialnej   

               o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Karczew 

 

 

 Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz §10 Regulaminu pomocy materialnej o charakterze socjalnym 

dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Karczew stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały Nr 

XXXIII/247/2009 Rady Miejskiej w  Karczewie  zarządzam, co następuje: 

§1 

Powołuję Komisję rozpatrującą i opiniującą wnioski o przyznaniu pomocy materialnej  

o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Karczew  w składzie: 

1. Naczelnik Wydziału Oświaty Urzędu Miejskiego w Karczewie – przewodniczący Komisji; 

2. Pedagog w Zespole Szkół w Karczewie - członek Komisji; 

3. Pedagog w Publicznym Gimnazjum w Karczewie - członek Komisji; 

4. Pedagog w Szkole Podstawowej Nr 2  w Karczewie – członek Komisji; 

5. Pedagog w Szkole Podstawowej w Glinkach – członek Komisji; 

6. Pedagog w Zespole Szkolno–Przedszkolnym  w Otwocku Wielkim – członek Komisji; 

7. Pedagog w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Sobiekursku – członek Komisji. 

 §2 

Tracą moc: 

1. Zarządzenie Nr 38/2005 Burmistrza Karczewa z dnia 28 kwietnia 2005 roku w sprawie powołania 

Komisji przyznającej pomoc materialną o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie 

Gminy Karczew; 

2. Zarządzenie Nr 110/2006 Burmistrza Karczewa z dnia 27 września 2006 roku w sprawie zmiany 

zarządzenia Nr 38/2005 Burmistrza Karczewa z dnia 28 kwietnia 2005 roku dotyczącego powołania Komisji 

przyznającej pomoc materialną o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy 

Karczew. 

 §3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Oświaty.  

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Karczewa 

        Władysław Dariusz Łokietek 



 


